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A. Baten

A.1 Vrij actief

Incl. btw Mutatie Af te dragen btw
Activa
Onroerende zaken (niet art. 58 lid 1 Fw)
Af: kosten
Af: rechten derden
Subtotaal onroerende zaken € 0,00 € 0,00
Vervoersmiddelen € 151.250,00 € 26.250,00
Af: kosten
Af: rechten derden € 116.975,64 € 441,00
Subtotaal vervoersmiddelen € 34.274,36 € 25.809,00

Bedrijfsmiddelen (inventaris niet art. 57 lid 3 € 59.710,00
Fw)

Af: kosten
Af: rechten derden

Subtotaal bedrijfsmiddelen € 59.710,00 € 0,00
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Financiéle vaste activa
Deelnemingen

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal deelnemingen

Intercompanyvorderingen
Af: kosten
Af: rechten derden

Subtotaal intercompanyvorderingen

Voorraden / Onderhanden werk
Af: kosten
Af: rechten derden

Subtotaal voorraden / onderhanden werk

Liquide middelen
Kas

Saldo bankrekening (Aangetroffen middelen
(bank))

Subtotaal liquide middelen

Debiteuren
Pre-Faillissement debiteuren
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal debiteuren

Boedeldebiteuren
Af: kosten
Af: rechten derden

Subtotaal boedeldebiteuren

Totaal debiteuren

Incl. btw

€0,00

€0,00

€80.334,77

€ 80.334,77

€4.170,35

€108.177,92

€112.348,27

€191.058,69

€ 13.363,75

€177.694,94

€ 304.988,18

€ 55.174,30

€ 249.813,88

€ 427.508,82

Mutatie Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€ 3.228,50

€ 3.228,50

€0,00

+€ 450,00
+ € 146,96 € 25,50

€ -25,50

€45.773,90

€6.316,55

€ 39.457,35

€ 39.431,85



Bank / zekerheden
Boedelbijdrage

Subtotaal bank / zekerheden

Voortzetten / doorstart onderneming
Voortzetten

Opbrengst voortzetten

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal voortzetten onderneming

Doorstart

Goodwill

Handelsnaam

I.E. Rechten

Overige opbrengsten doorstart
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal doorstart onderneming

Totaal voortzetten / doorstart
onderneming

Rechtmatigheid
Opbrengst rechtmatigheid
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal rechtmatigheid

Procedures
Opbrengst procedures
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal procedures

Incl. btw
€ 0,00
€ 0,00
€ 26.990,00
€ 26.990,00
€ 26.990,00
€ 0,00
€ 0,00

Mutatie Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00



Overig

Overige baten

Restituties

Subsidie RVO

Diverse schade uitkeringen verzekering

Tegemoetkoming loondomein (na
verrekening)

Betalingen Energiewacht
Saldo/rente bedrijffsspaarrekening
Boedelbijdragen (incl. btw)

Subtotaal overig

Totaal vrij actief

A.2 Gebonden actief

(On)roerende goederen ex art. 58 lid 1 Fw
Opbrengst(en) ex art. 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal (on)roerende goederen

Afstand separatisme: Bodemzaken
Opbrengst(en) bodemzaken

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal afstand separatisme

Opbrengst retentierecht
Retentierecht art. 60 Fw
Af: kosten

Subtotaal opbrengst retentierecht

Opbrengst art. 3:287 BW

Schadepenningen art. 3:287 BW

Incl. btw

€ 2.705,06
€ 17.685,00
€6.708,30

€462,00

€ 5.837,00

€ 3,55

€ 33.400,91

€774.567,13

Incl. btw

€0,00

€0,00

€0,00

Mutatie Af te dragen btw

€0,00

€ 68.469,35

Mutatie Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00



Incl. btw
Af: kosten
Subtotaal opbrengst art. 3:287 BW € 0,00
Opbrengst art. 3:284 BW (>dagtekening)
Opbrengst art. 3:284 BW
Af: kosten
Subtotaal opbrengst art. 3:284 BW € 0,00

(>dagtekening)

Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap]

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal opbrengst onroerende zaak bij € 0,00

vordering waterschap

Opbrengsten overige gebonden activa
Opbrengsten overige gebonden activa

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal opbrengsten overige gebonden activa

€0,00

Totaal gebonden actief € 0,00

A.3 Art. 57 lid 3 Fw - Actief

Incl. btw
Bodemzaken
Inventaris, machinerieén [bodemzaken]
Af: kosten
Af: rechten derden
Subtotaal bodemzaken € 0,00
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder
Totaal bodemzaken

€0,00

Opbrengst art. 138 Waterschapswet

Mutatie Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Mutatie Af te dragen btw

€0,00

€0,00



Incl. btw Mutatie Af te dragen btw

Opgeéist voor waterschap ex art. 138

Waterschapswet

Af: kosten

€0,00

Subtotaal opbrengst art. 138 € 0,00

W aterschapswet

Overige opbrengsten art. 57 lid 3 Fw
Overige art. 57 lid 3 Fw opbrengsten
Af: kosten

Subtotaal overige opbrengsten art. 57 lid 3
Fw

€0,00 €0,00

Totaal art. 57 lid 3 Fw - Actief € 0,00 € 0,00

Totaal baten €774.567,13 € 68.469,35

B. Reeds betaalde verschotten / boedelschulden

Super-preferent
Salaris en verschotten

Griffierecht deponering uitdelingslijst
(reservering)

Taxatiekosten

Overige super-preferente
boedelverplichtingen

Debetrente
Virtual Vaults, kosten dataroom
Garantstelling CinC

Ongevallenverzekering (premie €
484,23, restitutie € 425,05)

Voorschot tankgeld

Uitloop
bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering

Kosten KvK

Verschotten

Incl. btw

€ 307.138,73

€ 1.835,77
€ 1.841,62
€ 95,92

€ 59,18

€ 500,00

€12.690,24

€ 15,75

€ 25,29

Mutatie

Terug te ontvangen btw

€ 53.303,73

€ 319,62

€7,92

€ 3,41



Preferent

UWYV, premies opzegtermijn (Art. 66 lid
3WW)

Overige hoog-preferente
boedelverplichtingen

UWYV / Personeel, loonverplichtingen
vanaf datum insolventie (Art. 3:288 sub
e BW)

Personeel niet-genoten vakantiedagen
(Art. 3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente
boedelverplichtingen

Concurrent

UWYV, pensioenpremies in overgenomen
verplichtingen vanaf datum insolventie

Huur

Overige concurrente
boedelverplichtingen

iChoosr

Totaal

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. btw)

Totaal B (incl. btw)

Incl. btw Mutatie Terug te ontvangen btw

€ 29.995,98
€ 143.509,36
€ 14.806,83

€1.128,93 € 195,93

€ 1.364,88 € 236,88

€ 515.008,48 € 54.067,49

€774.567,13

€ 515.008,48

Reeds ontvangen / afgedragen boedel-btw op aangifte

Saldo boedelrekening

€ 259.558,65



D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

Super-preferent Incl. btw Mutatie Terug te ontvangen btw
Salaris en verschotten

Griffierecht deponering uitdelingslijst
(reservering)

Taxatiekosten

Overige super-preferente
boedelverplichtingen

Preferent

UWYV, premies opzegtermijn (Art. 66 -€ 29.995,98
lid 3 WW)

Overige hoog-preferente
boedelverplichtingen

UWYV / Personeel, loonverplichtingen -€ 143.509,36
vanaf datum insolventie (Art. 3:288
sub e BW)

Personeel niet-genoten
vakantiedagen (Art. 3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente
boedelverplichtingen

Concurrent

UWYV, pensioenpremies in -€ 14.806,83
overgenomen verplichtingen vanaf
datum insolventie

Huur -€1.128,93

Overige concurrente
boedelverplichtingen

Totaal € 0,00 €0,00



E. Btw

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) € -68.469,35
B (terug te ontvangen) € 54.067,49
D (terug te ontvangen) € 0,00

Reeds ontvangen / afgedragen boedel-btw

Saldo € -14.401,86

F. Voorlopig saldo

Saldo Boedelrekening € 259.558,65
Nog te ontvangen bate(n)

Terug ontvangen boedel-btw van insolventievorderingen

Nog te ontvangen / af te dragen boedel-btw (Financieel - E) € -14.401,86
Nog door de pandhouder te ontvangen opbrengst bodemzaken

Nog te ontvangen art. 57 lid 3 Fw inbreng

Voorlopig Saldo € 245.156,79
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